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1. Anila Gjonaj: e-qeverisja dhe politika publike. 
 
2. Islam Borinca, Armir Maliqi: Niveli i perdorimit dhe efektet e Facebook-ut tek te rinjtee moshes 15-
18 vjecare ne qytetin e Kamenices, Kosove. 
 
3. Gentiana Shahini, Zeqir Kadriu: Planet dhe programet mesimore ne lenden e gjuhes shqipe ne 
shkollat fillore dhe te mesme te ulta te Kosoves. 
 
4. Loreta Kuneshka, Numila Maliqari: Prevalenca e duhanpirjes dhe lidhja me faktoret socio-
demografike ne nxenesit e shkollave te mesme te qytetit te Tiranes. 
 
5. Sami Behrami: Trendet demografike dhe implikimet ne sistemin arsimor ne Kosove. 
 
 

 


